
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

 СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

третьего созыва 

д. Чертовищи 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31.10.2022г.                                                                               № 42 

 

Об избрании главы Сунженского сельского поселения  

Вичугского муниципального района Ивановской области 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 

31 Устава Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской 

области, протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Сунженского сельского поселения  Вичугского 

муниципального района Ивановской области от 25.10.2022г. № 3, на основании протокола 

заседания счетной комиссии по избранию главы Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области от 31.10.2022г. № 2 о результатах 

тайного голосования по избранию главы Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области, Совет Сунженского сельского поселения 

РЕШИЛ: 
 

1. Избрать главой Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального 

района Ивановской области Морозова Сергея Дмитриевича. 

 

2. Определить днем вступления в должность главы Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области 31 октября 2022 года. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  

обнародованию в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области, а так же  опубликованию в газете «Вичугские 

новости». 

 

 

Председатель Совета 

Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района 

Ивановской области:                                О.Н.Седова 

 


